
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

             
            

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 05.06.2024 № 573 
р.п. Крестцы 

 

Об утверждении схемы теплоснабжения Крестецкого муниципального 

округа, в том числе территориальных отделов Зайцевский, 

Новорахинский, Ручьевской 

 

 

В соответствии с пунктом 4 части 1 и частью 4 статьи 14 Федерального 

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части 1 статьи 

6 Федерального закона от 27 октября 2010 года № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», пунктами 12,13 Требований к схемам теплоснабжения, 

утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 

22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 

разработки и утверждения» 

Администрация Крестецкого муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.Утвердить схемы теплоснабжения и обосновывающие материалы к 

ним Крестецкого муниципального округа, в том числе территориальных 

отделов Зайцевский, Новорахинский, Ручьевской. 

 2.Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального района от 03.04.2023 № 413 «Об утверждении схемы 

теплоснабжения Крестецкого городского поселения и схем сельских 

поселений Крестецкого муниципального района Новгородской области». 

 3.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Заместитель Главы администрации   А.И. Арсентьев 
 

 

 

 

 
сс 

№ 0573-п 


